

## PACHET ECHIPAMENTE SANITARE

I.D.: 44611085

Data publicarii 27.11.19 Coduri CPV 33100000-1

Pretul estimativ: 2.519,54 RON - 2.519,54 RON

Descriere: Cod\_produș Cantitate UM Descriere preț\_fără\_TVA total\_fără\_TVA 0060.01 1 BUC Stetoscop Rappaport Kawe, mov 68,067 68,067 0060.02 1 BUC Stetoscop Rappaport Kawe, verde 68,067 68,067 0060.04 1 BUC Stetoscop Rappaport Kawe, negru 68,067 68,067 0060.05 1 BUC Stetoscop Rappaport Kawe, rosu 68,067 68,067 0568.00 2 BUC Pensa scos capusa 26,471 52,941 0218.00 2 BUC Foarfeca pansamente 14 cm. 13,866 27,731 0209.00 1 BUC Foarfeca chirurgicala 14 cm., drept, vf. 14,286 14,286 0866.00 1 BUC Foarfeca chirurgicala 16 cm, crb, vf BA 15,966 15,966 5689.00 2 BUC Seringa plastic tip Guyon, 150 ml ,JASEK 31,092 62,185 5353.02 1 BUC Lanterna examinare Cliplight LED, rosu 38,655 38,655 5353.05 1 BUC Lanterna examinare Cliplight LED, gri 38,655 38,655 9708.00 1 BUC Trusa sanitara prim ajutor detasabil cu suport de perete 194,958 194,958 8649.00 5 BUC Suturi chirurgicale Omnistrip 6 x 38 mm 3,445 17,225 8650.00 5 BUC Suturi chirurgicale Omnistrip 3 x 76 mm 2,773 13,866 8651.00 5 BUC Suturi chirurgicale Omnistrip 6 x 76 mm 2,773 13,866 0417.01 10 BUC Ac sutura cu fir neresorbabil, mar 2/0 - 11,555 115,546 0417.02 10 BUC Ac sutura cu fir neresorbabil mar. 3/0 10,504 105,042 0417.08 10 BUC Ac sutura cu fir neresorbabil mar. 4/0 10,504 105,042 0469.01 3 BUC Garou cu click albastru 5,462 16,387 0469.02 3 3 Garou cu click rosu 5,462 16,387 9100.00 20 BUC Recoltoare urina sterile 50 ml 0,420 8,400 5287.00 2 BUC Termometru Rossmax Non-Contact HA500 105,042 210,084 1108.06 5 BUC Canula